發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：中市選一字第10731503321號

附件：

主旨：公告臺中市議會第3屆議員選舉候選人名單、競選活動期間

之起、止日期及每日競選活動之起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第4款、第40條第1項第2款、

第2項暨同法施行細則第22條第2款、第24條。

公告事項：

一、議員選舉候選人名單：（附后）

二、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

(一)日期：中華民國107年11月14日至107年11月23日。

(二)時間：每日上午7時至下午10時。

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

裝

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

訂

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

線

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市選舉委員會 公告

臺中市議會第 3 屆議員選舉候選人名單

選 舉 區 候選人姓名、號次

第 1 選舉區
（1）楊啓邦  （2）施志昌  （3）陳献宗  （4）吳敏濟

（5）李榮鴻

第 2 選舉區

（1）洪麗華  （2）王立任  （3）吳宜昌  （4）陳奇勲

（5）張清照  （6）陳廷秀  （7）楊典忠  （8）尤碧鈴

（9）顏莉敏

第 3 選舉區

（1）張家銨  （2）林汝洲  （3）林孟令  （4）李順涼

（5）張正興  （6）吳瓊華  （7）賴怡均  （8）林國佑

（9）陳世凱

第 4 選舉區

（1）陳清龍  （2）張瀞分  （3）劉劍鋒  （4）陳本添

（5）王朝坤  （6）劉厚承  （7）賴同一  （8）謝志忠

（9）翁美春

第 5 選舉區

（1）林義偉  （2）徐瑄灃  （3）蕭隆澤  （4）周永鴻

（5）張雅旻  （6）吳顯森  （7）蔣政要  （8）張立傑

（9）賴朝國  （10）羅永珍

第 6 選舉區
（1）簡嘉佑  （2）黃馨慧  （3）張廖乃綸（4）黃淑芬

（5）楊正中  （6）林祈烽  （7）陳淑華  （8）童葦翎

第 7 選舉區
（1）何文海  （2）朱暖英  （3）吳佩芸  （4）魏佩瑩

（5）張耀中  （6）阮啓平  （7）劉士州

第 8 選舉區

（1）簡孟軒  （2）蕭小芳  （3）沈佑蓮  （4）姜賢晟

（5）苗豐隆  （6）曾朝榮  （7）蔡雅玲  （8）賴順仁

（9）楊欣怡  （10）陳錡湋 （11）許皓甯 （12）陳成添

（13）謝明源 （14）許維智 （15）黃健豪 （16）邱于珊

第 9 選舉區
（1）江秉彝  （2）賴佳微  （3）游金隆  （4）范淞育

（5）陳文政  （6）陳政顯  （7）何語蓉

第 10 選舉區
（1）吳光中  （2）陳駿霖  （3）江肇國  （4）柯貞竹

（5）李國禎  （6）張彥彤  （7）黃守達

第 11 選舉區

（1）羅廷瑋  （2）鄭功進  （3）賴曉亭  （4）李中

（5）刁予弘  （6）邱素貞  （7）廖國銘  （8）吳品儀

（9）何敏誠  （10）李婉如 （11）林學冠

第 12 選舉區
（1）蔡耀頡  （2）蔡春美  （3）陳東林  （4）李麗華

（5）黃文生  （6）張玉嬿  （7）賴義鍠

第 13 選舉區

（1）段緯宇  （2）林德宇  （3）林碧秀  （4）張滄沂

（5）蘇柏興  （6）謝賢    （7）張芬郁  （8）薛安琪

（9）李天生  （10）楊偉浚

第 14 選舉區 （1）蔡成圭  （2）賴裕銘  （3）王綉滿  （4）冉齡軒

第 15 選舉區 （1）洪金福  （2）黃仁    （3）温建華  （4）江愛珍

第 16 選舉區 （1）黃永光  （2）林榮進

第 17 選舉區
（1）朱元宏  （2）邱孟玲 Malas˙Isdahuan  （3）林益陸

（4）柯靜志  （5）蔣正仁